
DZIEŃ KOTA W Miejskim Domu Kultury w
radomsku

„Światowy Dzień Kota to święto obchodzone corocznie na całym świecie (w Polsce od 2006 roku).
Ma podkreślić  znaczenie  kotów w życiu  człowieka,  nieść  pomoc wolno żyjącym i  bezdomnym
zwierzętom, które miały kiedyś dom, ale go straciły, a także uwrażliwiać ludzi na trudny koci los.
Albert-Wojciech  Kurkowski,  pomysłodawca  obchodów  tego  święta  w  Polsce,  propaguje  akcje
pomocy  bezdomnym  kotom  pod  hasłem  "Rasowce  –  Dachowcom",  podczas  których  kluby
felinologiczne zrzeszone w Felis Polonia zbierają dary na rzecz pomocy bezdomnym zwierzętom.” W
dniu 17 lutego przypada Światowy Dzień Kota.

Z tej okazji 16 lutego Miejski Dom Kultury w Radomsku zaprasza w godzinach 12.00 –
16.00 na liczne kocie atrakcje. Impreza ta jest kampanią na rzecz niesienia pomocy zwierzętom
bezdomnym oraz wolno żyjącym. Wspólnie promujmy politykę adopcyjną zwierząt, które przebywają
w radomszczańskim Schronisku  oraz  pod  opieką  Radomszczańskiego  Towarzystwa  Opieki  nad
Zwierzętami. Na wszystkich miłośników zwierząt czekać będą liczne atrakcje! W programie
zaplanowano m.in.  pokaz kotów rasowych Stowarzyszenia  Supreme Cat  Club,  podczas
którego będzie można obejrzeć oraz dowiedzieć się nieco więcej na temat licznych ras
kotów, ich życia i upodobań. Nie zabraknie również rozrywek dla najmłodszych takich jak
koci makijaż, czy konkursów oraz zabawy plastycznych z kotem w roli głównej i wiele
innych.

Schronisko dla Bezdomnych Zwierząt w Radomsku zaprasza 15 lutego 2014, w godzinach
8.00 – 15.00 do adopcji kotów! Przyjęcie zwierzaka za jedyną złotówkę (1 zł) + NIESPODZIANKA.
Wszystkich zainteresowanych zapraszamy serdecznie! Radomszczańskie Towarzystwo Opieki nad
Zwierzętami  przygotuje  kiermasz,  z  którego środki  przeznaczone zostaną na leczenie  zwierząt
przebywających pod ich opieką, a także na karmę dla zwierzaków. Na stoisku będzie można zakupić
biżuterię, książki, zdjęcia, maskotki, czy ozdoby do mieszkania. Będzie można również porozmawiać
z wolontariuszami RTOZ na temat adopcji, chorób i leczenia kotów. Prócz integracji miłośników
kotów, celem imprezy będzie podkreślenie jak ważna jest pomoc w niesieniu pomocy bezdomnym
zwierzętom. Zaplanowano zbiórkę żwirku i karmy dla zwierzaków ze Schroniska w Radomsku oraz
Radomszczańskiego Towarzystwa Opieki nad Zwierzętami.

Dziękujemy  za  finansowe  wsparcie  przedsięwzięcia:  Urząd  Miasta  Radomsko;  ESBank  Bank
Spółdzielczy w Radomsku; Sklep zoologiczny IGUANAZOO w Radomsku; Dom Weselny „Finezja”;
Lecznica  dla  zwierząt,  Radomsko,  ul.  Wilsona  21;  Gabinet  weterynaryjny  DOG-WET Grzegorz
Wasiluk, Gabinet weterynaryjny Tomasz Olczyk.

Piotr Rybak
Miejski Dom Kultury w Radomsku


